

Kenia

Hakuna Matata

PLAN WYCIECZKI

Amazonka
T r a v e l

Niezwykła wyprawa na safari do Kenii, kraju położonego we wschodniej Afryce na samym Równiku nad Oceanem Indyjskim. Rozległe sawanny tego kraju pozwolą Ci się zanurzyć w otchłań dzikiej przyrody. Wizyty w wioskach plemiona Masai Mara, przybliżą Ci kulturę i barwę tego kraju. Na naszej trasie odwiedzimy Rezerwat Narodowy Masai Mara, który jest domem tysięcy drapieżników i miejscem migracji antylopy gnu i zebra. Na naszej trasie będziemy również w Parku Narodowym Amboseli, którego symbolem są słonie, ale mieszkają tu także lamparty, gepardy, żyrafy, szakale i wiele innych ssaków.

Na koniec uwieńczeniem wyprawy będzie odpoczynek w hotelu Baobab Beach Resort (formuła all inclusive) na słynnej plaży Diana Beach, położonej na wybrzeżu Oceanu Indyjskiego, 30 km od Mombasy.

Istnieje możliwość wydłużenia pobytu w Baobab Beach Hotel.

Dzień 1 i 2

Wylot z Warszawy lub Berlina i przylot do Nairobi

wyprawa 12-dniowa

Wylot z Warszawy lub Berlina i przylot do Nairobi.

W zależności od godzin przylotu albo transfer do hotelu na nocleg albo przejazd do Rezerwatu Narodowego Masai Mara i popołudniowe safari.

Nocleg albo w hotelu w Nairobi albo w Sekenani Camp Masai Mara (lub innym o tym samym standardzie)

Dzień 3

Safari w Masai Mara

Tego dnia czeka nas niezapomniane safari w Rezerwacie Narodowym Masai Mara, którego obszar 1520 km² jest domem dla największej na świecie populacji lwów, a także miejscem gdzie spotkamy Wielką Piątkę. Obserwowanie zwierząt żyjących na sawannie pośród drzew akacjowych będzie szczególnym przeżyciem.

Po południu możliwość lotu balonem nad sawanną (dodatkowo płatne 450 USD) lub wizyta w wiosce Masajów, która przybliży nam tradycje plemienia (dodatkowo płatne 30 USD)

Nocleg w Sekenani Camp Masai Mara (lub innym o tym samym standardzie)

Dzień 4

Jezioro Nakuru

Dziś udamy się w kierunku Parku Narodowego Jeziora Nakuru, położone w sercu Wielkiego Rowu Afrykańskiego, jest dumą centralnej Kenii i królestwem flamingów. Oprócz flamingów, jezioro jest domem dla wielu innych gatunków ptaków, takich jak pelikany, czaple i jastrzębie. Jeśli chodzi o ssaki, w parku można spotkać nosorożce, lwy, żyrafy, a także małpy i bawoły.

Nocleg w lodgy Lake Nakuru Sopa (lodge z basenem)

Dzień 5

Jezioro Naivasha

Tego dnia jedziemy w kierunku Jeziora Naivasha, znanego z występujących tam hipopotamów i licznych gatunków ptactwa. To właśnie tutaj spotkać można marabuty – mięsożerne ptaki żywiące się padliną. Na wyspie, która znajduje się na jeziorze kręcono sceny do filmu „Pożegnanie z Afryką”. Czeką nas rejs łodzią po jeziorze.

Następnie razem z lokalnymi przewodnikami pójdziemy na piesze safari w Crescent Island Game Sanctuary – położony w Wielkim Rowie Afrykańskim jest jednym z najpiękniejszych rezerwatów Kenii.

Opcjonalnie dla chętnych wycieczka rowerowa w Parku Narodowym Hell's Gate – którego największą atrakcją nie są zwierzęta, ale kaniony. Tutaj zobaczymy typowy powulkaniczny krajobraz z klifami.

Nocleg w lodgy Lake Naivasha Sopa (lodge z basenem)

Dzień 6

Park Narodowy Amboseli

Dziś wczesnym rankiem udamy się w kierunku Parku Narodowego Amboseli, po drodze zatrzymując się na skarpie Wielkich Rowów Afrykańskich skąd roztacza się zapierający dech w piersiach widok. Po drodze będziemy mieć też wspaniałe widoki na górę Kilimanjaro, gdyż park położony jest zaledwie 40 km od granicy z Tanzanią. Park Amboseli słynie przede wszystkim z ogromnej liczby dzikich zwierząt, w tym słoni, nosorożców, bawołów czy lampartów, które można podziwiać z niemal z bliska. Wpisany na listę UNESCO.

Nocleg w Amboseli Sopa Lodge (lodge z basenem)

Dzień 7

Safari w Parku Narodowym Amboseli

Dziś czekają nas dwa safari: poranne i popołudniowe. Będziemy obserwować dzikie zwierzęta w naturze, może również napotkamy duże stado słońi.

Po safari czas na relaks.

Nocleg w Amboseli Sopa Lodge (lodge z basenem)

Dzień 8-10

Mombasa

Opuszczamy Amboseli i pojedziemy w kierunku Emali, skąd pociągiem Express (1-szą klasą) udamy się do Mombasy.

Na stacji będziemy w godzinach rannych ok. 9:15

Przejeżdżać będziemy przez parki Tsavo West i Tsavo East, co również dostarczy nam wielu wrażeń.

Przejazd pociągiem trwać będzie ok. 5 godz, dystans ok. 360 km.

Do Mombasy dotrzemy około godz. 14:00 i na dworcu powita nas przedstawiciel Resortu Baobab Beach.

Nocleg w Resorcie Baobab Beach Resort położonym na słynnej plaży Diana Beach nad Oceanem Indyjskim.

Dzień 11

Wylot do kraju z Mombasy lub Nairobi

Wymeldowanie z hotelu i transfer na lotnisko do Mombasy.

W tym dniu istnieje możliwość przedłużenia doby hotelowej w zależności od godziny lotu.

Możliwość zakupu lotu wewnętrznego Mombasa - Nairobi , jeżeli lot powrotny jest z Nairobi (koszt ok. 100 USD).

Istnieje również możliwość przedłużenia wypoczynku w resorcie na indywidualne życzenie.

Dzień 12

Przylot do kraju

Przylot do kraju w zależności od godzin lotów